Biljarski stol Premium

7ft. | 8 ft.

Upute za montazu
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UPOZORENJE:

NE POKUSAVAJTE SASTAVLIATI AKO DIJELOVI NEDOSTAJU ILI SU OSTECENI. NEPRAVILNO
SASTAVLIANJE MOZE REZULTIRATI OSTECENJEM ILI OZBILINIM OZLJEDAMA!
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PARTS LIST (1)
DESCRIPTION PICTURE QTY SIZE
H1 leg 4 715*189*173
H2 leg centres g 2 525*150%118
H3 centre beam 1 1390*%140*105
H4 table frame 1 2184*1067*125
H5 wooden block = 8 200*70*25
Hé side slatel Q 1 805%1295%43
H7 middle zlate D 1 805*1295%43
H8 side slate2 G 1 805%1295%43
e
H9 cloth N 1
H10 short rail ﬁ 2 1063*164*173
H11 Pocket corner m 4 192*192%173
H12 long rail ﬂ 2 2179*164*173
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PARTS LIST (2)

PART DESCRIPTION PICTURE QTy SIZE
A hex bolt 12 210*20
B flat washer 12 M10*30*2
C semicircle washer @ 12 M10
D hex bolt 16 $12%180
E flat washer 32 M12*30*2
: Nut < > 16 M12

S —
G flat head screw 16 4.2*50
H wooden screw ‘ i 12 5%*60
| hex bolt 16 @8*70
J flat washer 32 M8*20*2
K Nut < Py, 16 M8
—_—

L wood plug == 16 910*50
M hex bolt 18 910*60
N dome washer (A — 138 M10
(o] semicircle screw nut 4 M12
P dome washer 2 4.2*50
Q flat head screw 12 910*80
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Postupak montaze

Korak 1: Stavite noge (HI) na pod kao sto je prikazano na slici, postavite srediSta nogu (H2) izmedu i
spojite noge Sesterokutnim vijkom (A), ravnom podloskom (B) i polukruznom podloskom (C).

Korak 2: Ugradite srediSnju gredu (H3) izmedu dvije noge i spojite Sesterokutnim vijkom (A), ravhom
podloskom (B) i polukruznu podlosku (C) ¢vrsto zategnite.
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Korak 3: Upotrijebite Sesterokutni vijak (D), ravnu podlosku (E) i maticu (F) da pricvrstite okvir stola
(H4) za nogu.

Korak 4: Postavite drveni blok (H5) na okvir stola (H4) pomocu (G) i provjerite je su li drveni blok i
okvir stola u istoj razini.
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Korak 5: Stavite ploc¢u (H6,H7,H8) iznad okvira stola i pricvrstite je vijkom (H) nakon niveliranja ploce,
zatim je odistite i stavite platno (H9).

Korak 6
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Korak 7: Stavite kraci dio okvira (H10), kut (HIl) i duZi dio okvira (H12) na povrsinu. Koristite ¢epove
(L) za spajanje kuta (HIl), a zatim upotrijebite Sesterokutni vijak (1), ravnu podlosku (J) i maticu (K) za
pritezanje. Napomena: Kutovi i pripadajuci dio okvira oznaceni su odgovarajuéim brojevima. Brojevi
kuta i pripadajuéeg dijela okvira moraju se podudarati, svaki broj okvira treba odgovarati kutu na
kojeg se spaja, u suprotnom okvir nece prijanjati u potpunosti nakon zavrsene instalacije.

Korak 8: Nakon dovrsetka koraka 7, okrenite okvir stola za 180 stupnjeva i postavite ga iznad ploce.
Upotrebom Sesterokutnog vijka (M) i kupolaste podloske (N) spojite ga sa ostatkom stola kroz plocu
(H6, H7, HS).
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